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Integracyjny Festyn Rodzinny "Noc Świętojańska w
Serafinie"

W zeszłą  sobotę,  22  czerwca 2024 roku  nad Zalewem „Jezioro  Krusko”  odbył  się  Integracyjny  Festyn  Rodzinny  Noc
Świętojańska w Serafinie. Pomimo dynamicznie zmieniającej się pogody impreza cieszyła się ogromnym zainteresowaniem,
co przyniosło dużą radość organizatorom. W tym roku wydarzenie było skierowane przede wszystkim do dzieci i młodzieży
(w tym osób z niepełnosprawnościami), w związku z rozpoczęciem wakacji.

Nowością,  która  pojawiła  się  podczas  tegorocznych  obchodów Nocy  Świętojańskiej  (zwanej  kiedyś  Nocą  Kupały)  były
warsztaty wicia wianków, podczas których uczestnicy imprezy pod okiem członkiń KGW z Łysych mogli  zgłębić sztukę
wyplatania wianuszków z różnobarwnej roślinności. Wydarzenie było okazją do przypomnienia mieszkańcom regionu jak
święto  to  było  obchodzone  w  przeszłości  oraz  promocji  kultury  kurpiowskiej.  Ponadto  organizatorzy  zapewnili  wiele
bezpłatnych atrakcji, a były to m. in. gry i zabawy przeprowadzone przez animatorów, dmuchańce, alpaki, występ Zespołu
Folklorystycznego „Łysoziańskie Nuty”, podopiecznych Świetlicy Środowiskowej w Łysych, KGW „Żurawinki”, KGW z Łysych,
Zespołu Folklorystycznego „Puszcza Zielona” oraz spektakl w wykonaniu Teatru Lalki i Aktora w Łomży pt. „Karius i Baktus”.
 

W tym dniu swoja obecnością zaszczycili nas Wicestarosta Powiatu Ostrołęckiego Artur Kozłowski oraz Radni Powiatowi
Andrzej  Szymczyk  i  Stanisław Lipka.  Wójt  Gminy  Łyse  Grzegorz  Fabiszewski  podziękował  mieszkańcom za  tak  liczne
przybycie mimo niesprzyjającej pogody. Imprezę poprowadziła niezastąpiona Irena Górska.

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę:

grupy motocyklowej „Łyse Opony” na czele z Sołtyską Tyczka Grażyną Nosek za uświetnienie przebiegu imprezy,
Kół  Gospodyń Wiejskich  za  przygotowanie  przepysznych  poczęstunków w postaci:  żurku  (KGW z  Pupkowizny),
jagodzianek i lemoniady (KGW „Kreatywne Gospodynie” z Baby), bigosu i smalcu (Sołectwo Serafin),
Radnych Gminy Łyse za wsparcie przedsięwzięcia zarówno pod względem organizacyjnym jak i rzeczowym,
KGW z Łysych, KGW z Zalasa oraz KGW „Kreatywne Gospodynie” z Baby za przygotowanie wianków świętojańskich,
Andrzeja Drężka Sklep Spożywczo-Przemysłowy Łączki za bezpłatne udostępnienie dmuchańca.

Serdeczne podziękowania składamy również na ręce sponsorów, którzy zapewnili zaplecze gastronomiczne:

JBB Bałdyga,
Firma handlowa Brzózka Marianna Łyse ,
Piekarnia Łyse - Jarosław Zakrzewski,
Piekarnia Twoja – Grzegorz Krzyżewski,
"Pizzeria Latino" Kaczmarczyk Paweł,
Sala Bankietowa „Krzyżewscy”,
PRIM Market Łyse,
JKD Janusz Deptuła,
Piekarnia Kurpiowska Serafin Żubrowski.

Ponadto uzyskaliśmy wsparcie finansowe od:

Kurpiowski Bank Spółdzielczy w Myszyńcu Oddział w Łysych,
Bał Inox Roman Bałdyga,
oraz innych sponsorów.

Organizatorami  tegorocznej  imprezy  byli:  Kurpiowskie  Towarzystwo Społeczno-Kulturalne  w Łysych,  Wójt  Gminy  Łyse,
Samorząd Województwa Mazowieckiego, zaś współorganizatorami: Powiat Ostrołęcki, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Łysych, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łysych, Gminna Biblioteka Publiczna w Łysych, Gminna Jednostka
Usług Komunalnych w Łysych, Radni i Sołtysi Gminy Łyse oraz Sołectwo Serafin.
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Zadanie publiczne dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego


